ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2017 №381
г. Барнаул

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации Алтайского края
от 19.11.2016 №

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Внести в постановление Администрации Алтайского края

от 19.11.2016 № 389 «Об утверждении Порядка предоставления из краевого
бюджета средств на реализацию проектов развития (создания) общественной
инфраструктуры, основанных на местных инициативах» (в редакции
от 03.05.2017 № 148) следующие изменения:

в Порядке, утвержденном указанным выше постановлением:
пункты 5.2-5.3 изложить в следующей редакции:
«5.2. Соглашением устанавливаются минимальные объемы

финансирования проекта за счет средств местного бюджета, безвозмездных
поступлений от физических и юридических лиц, а также предельный объем
предоставляемой субсидии на реализацию проекта для софинансирования
расходных обязательств.

5.3. В случае уменьшения стоимости проекта по итогам осуществления
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, в
процессе реализации проекта и в иных случаях, предусмотренных
законодательством, муниципальный район (городской округ) и поселение
вправе обратиться в Министерство с предложением о направлении суммы
экономии на приобретение дополнительных материалов и (или) оборудования,
связанных с реализацией проекта.».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин